sibi non infere nec inferenti consentire, sed ipsas res sibi ad invicem , videlicet 

unus alteri, ab omni homine, collegio et alter alteri ab om ni hom in e, collegio 

et universitate legiptime defendere et autorizare ac disbrigare. Et predictam 

permutationem et cambium et omnia et singula suprascripta perpetuo firma et 

rapta habere, tenere et observare et non contrafacere vel venire per se vel 

alios aliqua causa, ratione vel ingenio de jure vel de facto sub pena duplia 

valoris dictarum, rerum permutatarum, habita extimatione m eliorationum  que 

pro tempore plus fuerit, solempni stipulatione promissa. Q u a  so lu ta , vel non, 

rapta et firma maneant omnia et singula suprascripta. Item refficere et resti

tuere sibi ad invicem omnia et singula dampna, expensas ac interesse litis etc. 

P ro quibus omnibus et singulis firmiter observandis et atendendis obligaverunt 

sibi ad invicem dicte partes onrnia eorum bonorum presentam i et futurorum.

Actum  in Gutula in apoteca predicti Iohannis A n to n ii, presentibus Cesco 

condam Mathey de Nezana, Iampetro condam Antonii de G roppo et Buffello 

de T rascliieto , testibus ad hec vocatis, habitis et rogatis.

Insuper, quia pars prefacti domini Iacobi melior erat parte dicti Iohannis A n 

tonii, promissit et convenit ipse Iohannes Antonius prefacto dom ino Iacobo pro 

eo meliori ducatos quinque.

Ego Iohannes Iacobus filius Rolandi ex Manziis de U rturano publicus Impe

riali auctoritate (notarius et) judex ordinarius predictis om nibus interfui et ea 

rogatus scripssi et publicavi. Et ea que super cassa et rem issa ubi dicitur in 

loco etc. propria manu rem issi, quia erore et non vicio om issam . Et sim iliter 

particulam que incipit insuper et finit ducatos quinque propria manu remissi 

tanquam erore et non vicio omissam.

A  tergo:

C . permutationis inter dominum Jacobtim de Noxeto et Johannem  Antonium 

de Gutula.

—  -6o8 —

Società Ligure di Storia Patria - biblioteca digitale - 2011

DOCUMENTO II.

Messer Pietro da Noceto dona alla Benedetta vedova lasciata dii padre suo Giovanni, tutti i beni da 

esso donatore posseduti nel territorio di Pontrcmoli, riservandosene 1* usufrutto per otto anni.

N nom ine D om ini Am en. Anno a nativitate eiusdem m illesim o 

quadringentesim o sexagesimo quinto, Indicione tertiadecim a die 

v e ro  vigesim o tcrcio mensis augusti secundum cursum et consue

tudinem  terrarum Tercerii Lunensis diocesis. Magnificus et gene

rosus m iles dom inus Petrus olim  domini Iohannis ex nobilibus de N o x eto ,